106
DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADO E X E C U T I V O

Vitória (ES), quinta-feira, 30 de Junho de 2022.

Oitava, com fundamentação no Art. 57, §1º da Lei
8.666/93, a contar de 29/06/2022, com término em
26/12/2022.
RATIFICAÇÃO: Ficam mantidas todas as demais
cláusulas e condições anteriormente avençadas, não
alteradas pelo presente Termo Aditivo.

SILVANIO JOSÉ DE SOUZA MAGNO FILHO
Subsecretário de Estado de Planejamento e Controle

Protocolo 880269

Secretaria de Estado de Trabalho, Assistência e Desen-
volvimento Social - SETADES -

EXTRATO DE ORDEM DE FORNECIMENTO
Nº 020/2022

Contratante: SECRETARIA DE ESTADO DE
TRABALHO, ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO
SOCIAL - SETADES
Processo Nº: 2022-1PKQJ
Forma de Contratação:                ATA DE REGISTRO
DE PREÇOS Nº 098/2021 - PMES
Contratada: WP COMPANY
COMÉRCIO E SERVIÇOS
TECNOLOGIA LTDA
CNPJ: 30.393.954/0001-72
Objeto: Aquisição de aparelho óptico mecânico
capaz de produzir imagens - projetor multimídia.
Valor: R$ 4.780,00 (quatro mil, setecentos e oitenta
reais)
Nota de Empenho: N° 2022NE00544
Vitória em 29 de junho de 2022

CYNTIA FIGUEIRA GRILLO
Secretária de Estado do
Trabalho, Assistência e
Desenvolvimento Social

Protocolo 879909

Secretaria de Estado da Cultura  - SECULT -

AVISO DE RESULTADO
Edital 004/2021 - Cultura Digital

A Secretaria de Estado da Cultura torna público o
Resultado da Seleção do Edital em epígrafe,
conforme processo nº 2021-W115H. A íntegra do
Resultado estará disponível no site da Secult.

Vitória, 29 de junho de 2022.
Maria Thereza Bosi de Magalhães

Subsecretária de Estado de Fomento e Incentivo à
Cultura

Protocolo 880252

AVISO DE DEPÓSITO DE PATROCÍNIO - LEI DE
INCENTIVO À CULTURA CAPIXABA - LICC
A SECULT torna público para amplo conhecimento
o DEPÓSITO DE RECURSOS FINANCEIROS

PELO CONTRIBUINTE PATROCINADOR abaixo
indicado:
1) Patrocinador: POLUS COMERCIO E
SERVIÇOS LTDA
CNPJ: 03.028.906/0001-02
IE: 081.994.66-4
Valor do crédito presumido: R$ 20.000,00
Beneficiário: Rota Service Ltda
Projeto contemplado: 9ª edição do Festival Inter-
nacional de Jazz e Bossa de Santa Teresa
2) Patrocinador: POSTO MEDITERRANEO LTDA
CNPJ: 05.904.268/0001-71
IE: 082.230.14-5
Valor do crédito presumido: R$ 22.850,00
Beneficiário: Rota Service Ltda
Projeto contemplado: 9ª edição do Festival Inter-
nacional de Jazz e Bossa de Santa Teresa
3) Patrocinador: RM 262 COMERCIO DE
COMBUSTIVEIS LTDA
CNPJ: 03.264.284/0001-11
IE: 082.118.52-3
Valor do crédito presumido: R$ 28.575,00
Beneficiário: Rota Service Ltda
Projeto contemplado: 9ª edição do Festival Inter-
nacional de Jazz e Bossa de Santa Teresa
4) Patrocinador: POSTO ARIBIRI DO GAS LTDA
CNPJ: 04.850.382/0001-01
IE: 082.188.11-4
Valor do crédito presumido: R$ 28.575,00
Beneficiário: Rota Service Ltda
Projeto contemplado: 9ª edição do Festival Inter-
nacional de Jazz e Bossa de Santa Teresa
5) Patrocinador: Companhia de Gás do Espírito
Santo - ES GAS
CNPJ: 34.307.295/0001-65
IE: 083.593.06-3
Valor do crédito presumido: R$ 90.405,00
Beneficiário: Bule Estúdio Criativo Produções
Artísticas LTDA
Projeto contemplado: Corpo Afro - Manutenção de
grupo e manifestações negro-brasileiras
Vitória, 29 de junho de 2022
Maria Thereza Bosi de Magalhães
Subsecretaria de Fomento e Incentivo Cultural -
SECULT

Protocolo 880261

ATO DE CONVOCAÇÃO
Edital 007/2021 - Mestras, Mestres e Grupos

das Culturas Populares
A Secretaria de Estado da Cultura torna público o Ato
de Convocação do Edital em epígrafe, conforme
processo nº 2021-3D2LW. A íntegra do Ato estará
disponível no site da Secult.

Vitória, 29 de junho de 2022
Maria Thereza Bosi de Magalhães

Subsecretária de Estado de Fomento e Incentivo à
Cultura

Protocolo 880227

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Quarta-feira, 29 de Junho de 2022 às 22:40:19 Código de Autenticação: 8ef19b80